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Produktblad

Bull M, L85mm, ytmonteras, 10W, 640Ilm, 3000K, 2°, ONOFF, gra

Kompakt vaggarmatur avsedd for accentbelysning utomhus och kan med sitt roterbara faste monteras pa de
flesta ytor. Med en extremt smal ljusvinkel lampar den sig val for punktbelysning av fasader, pelare eller andra

arkitektoniska detaljer.

Artikelnummer
Marke

115968

Armaturljusflode (lumen)

Bredd (mm)

Fargbestiandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur (Kelvin)
Fargatergivningsindex (CRI)
Hojd/djup (mm)

Kapslingsklass (IP)

Leverantors artikelnummer
Ljuskalla

0000000000000

640 Ljusutbyte (Im/W)

85 Langd (mm)

SDCM5 Max. systemeffekt (W)

3000 Markspanning fran/till (V)
80-89 Optimal drifttemperatur (°C)
123 Skyddsklass

IP66 Slagtalighet (IK)

1121951 Spridningsvinkel (°)

LED ej utbytbar Varumarke

64

85

10
220-240
-25-40

I

IKO8

3
Northcliffe
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